
Dz-02.0021.10.2022 

 
 

Uchwała Nr XLI/206/2022 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 10 października 2022 roku 

 

 

w sprawie nadania nazwy skwerowi imienia Diany Reiter 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się negatywnie nazwanie imieniem Diany Reiter skweru przy skrzyżowaniu ulic: 

Grochowskiej i al. płk. Władysława Beliny – Prażmowskiego (działka nr 542/15 obręb 6 

Śródmieście) położonego w Dzielnicy II Grzegórzki, (pismo znak: GD-08.6625.40.2022) 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki wydaje opinię na wniosek Wydziału Geodezji UMK, pismo 

znak: GD-08.6625.40.2022. 
 


